АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 12 »       мая       2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 535

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 13 марта 2015г. № 305 «О постоянно действующей комиссии по вводу в эксплуатацию многоквартирных жилых домов и приемке жилых помещений по программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»

 В целях повышения контроля за реализацией республиканских адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 - 2017 г.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 13 марта 2015г. № 305 «О постоянно действующей комиссии по вводу в эксплуатацию многоквартирных жилых домов и приемке жилых помещений по программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»:
        1.1. В приложении 1 к постановлению:
  -   включить в состав постоянно действующей комиссии по вводу в эксплуатацию многоквартирных жилых домов и приемке жилых помещений по программе  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» :
  -    Хоробрых Марию Петровну  - старшего эксперта общественной  приемной Главы  РК ( по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И.о. главы администрации                                                                                О. М. Барабкин